DE SERVICIO:774250102157

RMU:97314 25-01-23 MORE-940530 005 CFE

CUENTA:05DW01E370541636

LÍMITE DE PAGO:18 NOV 25

CORTE A PARTIR:19 NOV 25

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:RFR740

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:29 AGO 25-31 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$3,041

$3,041

(TRES MIL CUARENTA Y UN PESOS  M.N.)

(TRES MIL CUARENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X

31 32

Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 612.63

Fecha, hora y lugar de impresion:02 Dec 2025 09:30:48hrsCalle 59 x 58 y 60No 488CentroMeridaMeridaYucatanMexico97000

97314 25-01-23 MORE-940530 005 CFE